DIÁRIO
OFICIAL

Ano VI - Edição Nº DLXXXIV de 9 de Julho de 2020

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU
Tel. (88) 3547.1122 - 3547.1216

Email: prefeituramcaririacu@hotmail.com

aDOM

Prefeitura Municipal de Caririaçu

CNPJ: 06.738.132/0001-00

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=287

Página(s) 1 de 4

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

EXECUTIVO Ano VI - Edição Nº DLXXXIV de 9 de Julho de 2020

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU FOI CRIADO PELA LEI Nº 573/2013. PRODUZIDO
EM FORMA ELETRÔNICA E DE EXISTÊNCIA PREVISTA NA PRÓPRIA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL,
TORNA-SE OBRIGATÓRIO PARA A DIVULGAÇÃO DAS LEIS, DECRETOS, RESOLUÇÕES E DE
TODOS OS ATOS OFICIAIS DOS PODERES EXECUTIVOS E LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO.

SUMÁRIO

AVISO: 032/2020
AVISO DE REVOGAÇÃO

TERMO DE CONVOCAÇÃO: 002/2020
CRISTINA VIEIRA PEREIRA

aDOM

Prefeitura Municipal de Caririaçu

CNPJ: 06.738.132/0001-00

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=287

Página(s) 2 de 4

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

EXECUTIVO Ano VI - Edição Nº DLXXXIV de 9 de Julho de 2020

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÕES - Aviso: 032/2020

Estado Do Ceará - Serviço Autônomo Municipal de Agua e Esgoto do Município de Caririaçu -
Aviso de Revogação - A Pregoeira do Serviço Autônomo Municipal de Agua e Esgoto - Samae do
Município de Caririaçu comunica aos interessados que o Pregão Presencial Nº 2020.06.18.01-
SAMAE, cujo o objeto é a AQUISIÇÃO DE  04 (QUATRO) BOMBA KSB WKL 80-03 ESTÁGIOS
S/MOTOR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU-CEARÁ, foi REVOGADO. Maiores Informações no endereço do
SAMAE - Serviço Autônomo Municipal de Agua e Esgoto na Rua José Joaquim de Santana, 178 -
Centro, Caririaçu-Ceará no horário de 08:00hs às 12:00hs. Caririaçu-Ceará, Em 08 de Julho de 2020.
Gilvana Siebra Costa - Pregoeira do Samae.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E JUVENTUDE - NOTIFICAÇÃO - Termo de
Convocação: 002/2020

TERMO DE CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO

Ref: Autos nº 0004626-47.2017.8.06.0059

José Edmilson Leite Barbosa - Prefeito Municipal de Caririaçu/CE, no uso de suas atribuições
conferidas por lei, convoca a Sra. CRISTINA VIEIRA PEREIRA, para comparecer no Departamento de
Recursos Humanos da Prefeitura Municipal, no prazo de 30 (trinta) dias, munido de documentos
pessoais, a fim de que seja realizada a sua nomeação no cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS, conforme decisão judicial nos Autos nº 0004626-47.2017.8.06.0059.

Caririaçu/CE, 09 de julho de 2020.

JOSÉ EDMILSON LEITE BARBOSA

Prefeito Municipal de Caririaçu/CE

aDOM

Prefeitura Municipal de Caririaçu

CNPJ: 06.738.132/0001-00

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=287

Página(s) 3 de 4

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

EXECUTIVO Ano VI - Edição Nº DLXXXIV de 9 de Julho de 2020

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito

José Edmilson Leite Barbosa

Secretaria de Administração

Francisco Gomes Santana

Casa Civil

Marcos Andre Leite Barbosa

Procuradoria Geral do Município

Jhonatan Morais Rodrigues

Secretaria de Saúde

Maysa Kelly Leite de Lavor

Secretaria de Assistência Social, Trabalho
e Cidadania

Maria Zélia Feitosa

Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e
Juventude

Maria Joelia Correia Martins

Secretaria de Planejamento e Finanças

José Marcos Alves Vilar

Secretaria de Desenvolvimento Agrário e
Meio Ambiente

Cosmelia Silva de Araujo

Secretaria de Desenvolvimento Urbano e
Infraestrutura

Jose Igor Gomes Silva

aDOM

Prefeitura Municipal de Caririaçu

CNPJ: 06.738.132/0001-00

www.caririacu.ce.gov.br/diariooficial/?id=287

Página(s) 4 de 4